PERMUTATIO.

Quid sit, tract. 13. disp. 6. pun. 3. §. 1. n. 1. An admissio resignationis ex causa permutationis sit beneficium collatio, n. 2. Causa, ob quam sit permutatio est sola necessitas, vel utilitas Ecclesiae, n. 4. Permutatio facta coram ordinario probanda est causa honestans permutationem, n. 5. Omnia beneficia permutari possunt, §. 2. n. 1. Est beneficium unum pro pluribus permutis, n. 8. Beneficium unum permutari non potest, non permutato eo, cui est unum, n. 9. & seqq. Beneficia expectata permutare, vel resignare potes coram legitimo superiore, n. 11. Neque dari potest permutatio beneficii reali, cum sit, n. 16. Cuius auctoritate sint beneficia permutanda, §. 3. De conditionibus in permutatione servandis, §. 4. Qualiter vacent beneficia permutata, §. 5.

PRIVATIO.

Beneficij contingere potest lege, vel sententia, tract. 13. disp. 6. pun. 8. n. 1. Haereticus priuatur ipso iure beneficiis acquisitis, n. 2. Crimen laesa maiestatis non videtur priuare, n. 3. Qualiter homicidium priuet, n. 4. & 5. Qualiter sacrilegium beneficiis priuet, n. 6.

Quid dicendum de simonia, n. 7. Quid de periurio, n. 8. de blasphemia, n. 9. Quid de falsario, n. 10. Quid de intruso, n. 11. Quid de inobediente in transgressione sequenti, n. 12. Quid de nolente obedere titulum dispensationis, quo plura beneficia obtinet, n. 13. Quid de alienante res Ecclesiae, & beneficia abique prescripta solennitate, n. 14. Quid de ingreente se administrationi beneficiarum, à quo est suspensus, n. 15. Item de apprehendente possessionem ante litterarum expeditionem, n. 16. Item de non publicante resignationem, n. 17. Item de occultante scripturas ad cameram apostolicam pertinentes, n. 18. De non assumente habitum clericalem, vel non deferente, n. 19. De non servante decretum Pontificis in processu positum, n. 20. Quid dicendum de crimine simulationis, n. 21. Quid de concubinato, n. 22. Quid de sodomia, n. 23. Quo loco beneficia vacant, quae vacant ratione delicti, n. 24.

PRIVILEGIUM.

Pontifex potest privilegium concedere, ut excusetur à residenda chori, & distributionibus in absentia consequatur, sed non est creditum concedi absque causa, tract. 7. disp. 3. pun. 9. §. 10. n. 1. Tale privilegium ad tempus probabile est posse Episcopum concedere, n. 2. Hoc privilegium lucranda fructus in absentia fructu interresandum est, n. 4. Privilegium percipiendi fructus ad distributiones non extenditur, etiam si adderet redditus, & proventus, n. 5. Quid si prabenda sua consisteret in distributionibus, n. 6. Privilegium de percipiendis distributionibus non extenditur ad illas minutas, quae inter presentes actu dividuntur, & c. n. 7. Privilegium vacationis triennium mensium speciale causam prater levanam naturam requirit, n. 8. Ut hoc privilegium gaudeat, debet integro anno interesse, & distributiones lucrari, n. 10. Hoc privilegium ad solos fructus, non ad distributiones extenditur, nisi prabenda alios fructus prater distributiones non habeat, n. 11.

PRIMITIAE.

Quid sint, & qua ratione à decimis distinguantur, tract. 10. disp. vn. p. 16. n. 1. Est preceptum Ecclesiasticum solvendi primitias, sed spectari debet consuetudo, n. 2.

POSSESSIO.

Beneficij accipi potest à beneficiato, & ab eius procuratore habente specialia mandatum ad beneficia, tract. 13. disp. 2. pun. 12. n. 5. Procuratorem generaliter constitutum non videtur posse possessionem beneficii accipere, n. 6. Quomodo beneficij possessio acquiratur, n. 7. An per inuestituram in beneficii conspectu acquiratur beneficij possessio, n. 8. & 9. Apprehensa possessione beneficii in Ecclesia, & omnium quae ad beneficium pertinent censetur apprehensa, n. 10. Possessio ex mala fide nullum ius in beneficium acquirit, n. 11. Est possessio bona fide absque legitimo titulo ius in beneficium acquirere videtur, & expenditur regula Cancellaria, n. 12. Neque annali, neque triennali possessori titulus in beneficium conceditur, n. 3. Annali, & triennali possessio exceptionem adversus molestiam, & beneficium impetrantem concedit, n. 4. Explicatur regula de annali possessore, n. 5. Explicatur regula triennalis possessoris, n. 8. & seqq.

POSTULATIO.

Ab electione differt, tract. 13. disp. 2. pun. 12. num. 1. Postulatio ante admissam postulationem nullum ius in beneficio competit, n. 2. Legitima est postulatio, si à maiore parte collegij fiat, n. 3. Si postules indignum, priuatus potest postulari, n. 4.

RELIGIO.

Vnde dicatur, tract. 7. disp. 1. pun. 1. n. 1. Eius definitio, num. 2. Quod nam sit obiectum religionis, n. 3. Quomodo distinguatur virtus à religio, n. 4. Distinguitur religio, quae colitur Deo, ab ea quae coluntur sanctis, n. 6. Ob diversus perfectiones Dei, & diversa beneficia nobis collata, non distinguitur religio, n. 7.

RELIQUIAE SANCTORUM.

Sanctorum reliquia, & qua illos tergerunt adoranda sunt, tract. 8. disp. 1. pun. 6. n. 1. Eadem adoratio ipsi datur, quae adoratae personae, n. 2. Debent tamen esse moraliter certis persona adoratae reliquias esse, n. 3. Si publico cultu veneranda sunt reliquia, quae tibi debeant esse propostae, n. 4. Modus, quem servare debet Episcopus in reliquiarum approbatione, n. 5. Extra diocesim potest fieri haec approbatio, n. 6. Si alio transferantur, non indigent approbatione, n. 7. Corpus adorari potest uno in loco ex Episcopi approbatione, tamen si dicatur alibi esse, n. 8. Cuiuslibet licet sanctas reliquias secum portare, n. 9. Peccatum commissum à deserente reliquias non habet speciem necessario in resequisse manifestandum, n. 10. Licet tibi est cruceum variis reliquiis non approbatis ad Episcopum contra tam populo adorandas proponere, n. 11. Si cum reliquiis approbatis miscantur non approbatae, non licet tibi eas populo adorandas proponere, n. 12. Urgens causa debet esse, ut reliquia antiqua ex aliquo extrahantur, n. 13. Ex uno loco in alium possunt Sancta reliquia transferri, servatis tamen aliquibus conditionibus, n. 14. Si pili, & reliquiae laici reliquias tangas, non peccat, n. 15. Pecuniam dari potes non ob videndas reliquias, sed ne illas videres, & habere impeditaris, n. 17. Non est prohibitum ostendere reliquias in intentione, ut elemosinae auerantur, n. 18. Accipiens reliquias ab alio possessore, si sacrilegium committit, n. 19. Apponitur exceptio, n. 20. Nulla poena ipso iure imposita est surarum iuribus sacras reliquias, n. 21. Cuius constitutum de hac re, n. 22. Quid de Agnis cervis, num. 23. & seqq. Manente consecratione vestes, & vasa sacra vestibus profanis accommodare graue est peccatum, perdit consecrationem, esto excusetur à peccato, indecens tamen est, num. 25. Religio